dido monafterio, didum vinum diebus ac terminis

praefatis fuperius didis Canonicis vel fratribus di-

ftribuere vel miniflrare nonpoflit vel nolit, didus

Dominus Herveus vel fui per quem voluerint di

dum vinum, ut premittitur, faciant miniftrari, obli

gantes quoad hoc noftros fucceflores, & promitti-

mus bona fide promifla tenere & contra ea per nos

aut per alium in perpetuum non venire , & tenemur

confirmare praemifla per Epifcopum & CapituJum

Sedis Corifopitenfis. Datum teftibus figillis noftris

praefentibus appoütis die Joyís poft Quafimodo ,

qua die voluit didus Dominus & nos fimiliter vo

lumus quod de prima folutione feu receptione did*

coftumse de Landeguenneuc habeat & percipiat di»

dum numerum monetae ad didum vinum pro toto

anno. Anno Domini millefimo tricentefimo feptimo

décimo. Aäe de Bleт.

Difpenfe de Voeu , Indulgences Privileges ac

cordés par le Pape k la Duckejfe de Bretagne.

JOannes Epifcopus fervus fervorum Dei venera-

bili fratri Epi copo Leonenfi, falutem & Apo-

ftolicambenedidionem, Devotion is affedus dil :daa

in Chrifto filias nobilis mulieris Ifabellis DuciiTae

Britanniae inftanter expofeit ut ad ea , quae quietenv

& falutem ejus refpiciunt, favorabiliter intendamus.

Ipfius itaque nooilis fupplicationibus inclinari, fra-

ternitati tuae, de qua hduciam geiimus in Domino-

fpecialem , abfolvendi didam nobilem à voto, quod

emifiüe fe aflerit de vifitando limina S. Jacobi Apo*

ftoli , & commutandi votum hujufmodi in alia ope

ra pietatis , pro ut animae fuae laluti videris expedi

ré , plenam concedimus tenore praeientium faculta- •

tem. Datum Avenion. 1 1. Nonas Julii, pontifica-

tus noftri anno primo,

Joannes Epifcopus fervus fervorum Dei diledat

in Chrifto filiae nobilimulieri Ifabelli DuciiTae Bri-

tanniae , falutem & Apoftolicam benedidionem.

Próvido & lalubri confilio duceris , dum breve vitae

praelèntis ipatium ftatum ftabilem non habentis fol-

licita confideratione difeutiens praevenire tua no-

viflima fatagis ftipendiis piae vitae tarn bonorum ope-

rum , quam devocarum orationum luffragia praepa-

rando; ut cum de hujufmodi valle miferiae ad pa

tria; cceleftis gloriamte vocari contigerit, apud Ju

diéis aeterni clementiammifericordiamconfequaris.

Nos igitur pia defideria mentis tuae , quibus humi-

liter petiifti devotis ortodoxorum interceffionibus

apud eundem Judicem te noftrae conceflionis be

neficio adjuvari, favorabiliter profequentes ; de om>

nipotentis Dei mifericordia , & beatorum Petri &